
 

BM-22-03 

Lần ban hành: 2.1 

 

 

TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC 
VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM-CTCP 

VEAMCORP 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-VEAM/TĐKT Hà Nội, ngày       tháng         năm 20 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng ..................... 
 

 
TỔNG GIÁM ĐỐC  

TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM 
 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014; 

Căn cứ Điều lệ Tổng công ty Máy động lực và Máy nông nghiệp Việt Nam - 

CTCP (VEAM) đã được Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất thông qua ngày 

18/01/2017; 

Căn cứ kết quả thực hiện phong trào thi đua của Tổng công ty; 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua - khen thưởng Tổng công ty, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thưởng ............... (đơn vị, cá nhân), vì thành tích đã đạt được (thành 

tích). 

 
Điều 2:  (hình thức thưởng nội bộ Tổng công ty) 

 
Điều 3: Các ông (bà) Chánh VPTH, Kế toán trưởng Tổng công ty, Hội đồng thi 

đua - Khen thưởng Tổng công ty và các đơn vị (cá nhân) ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 
 
          
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TĐKT 

TỔNG GIÁM ĐỐC 
 

 
 
 
 
 

........ 

 


